OSCARINO

mastiis fernai dak 1975

Tnadizionalmente Guono
e gernuuno






Non solo grissini...

La nostra gamma di prodotti
include tanti altri Glenvitati e

specialita def forno, ottimi
da gustare in ogni momento
della giornata.



Gustosi e fragranti, ideali come
sostitutivi del pane a pranzo e cena,
perfetti per rendere ogni aperitivo
»jiziono e coccante.




QRODOTTO In

OSCARINO Sicifi

mastni fownai, dak 1975
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Grissinificio & Biscowiido

Cooe éﬁssiv\o

Grissini in formato mignon, preparati con farina di grano tenero di tipo 0 e
lievito naturale. Un classico sostitutivo del pane, ideale per accompagnare

=]
g
a . onpq
2 ADDITIVI spuntini, aperitivi, pranzo e cena

CANALE DI VENDITA

Mignon - classic -
prepared with plain soft wheat flour and natural yeast
A classic bread substitute, ideal for snacks, aperitifs,

GDO /HORECA

Mini Breadsticks

Mignon
classico
200g

BGrissini in mignon format,

cggs:g;w:‘: lunch and dinner.
COD. PRODOTTO -\ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina.di grano tenero tipo O, lievito qatura}le,hgras-si.vegetali Energia - Enerqgy 1758 kJ 20~62:/°
(olio di semi di girasole altamente oleico), lievito di birra, sale 420 keal 21.25%
iodato, estratto di malto d'orzo, farina di cereali maltati. Grassi - Total fat 9049 13.12%
Contiene glutir\e.. Puf‘) contenere tra?ce di latte, uova, di cui saturi - saturated 364 18.12%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate .29 26.25%
intolleranti. di cui zuccheri * sugar 189 1.87%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, natural yeast, vegetable fats: (seed oil of Fibre « Fibers 299 11.87%
highly oleic sunflower), brewer’s yeast, iodized salt, barley malt Proteine * Protein 105¢ 21.25%
extract, malted cereal flour o
. ) . Sale + Sodiumn 20g 20.62%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - ! -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTOEVENDITA.TRANSPORTANDSALEINFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 151 Kg
EAN CODE 8028337001257 EANCODE 8028337001738 PALLET WEIGHT 332.898 b
PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 24 kg PZ PACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 5.29 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 16x4x26cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm .
PACK SIZE 629x 157x1023inch  BOX SIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

ev. 1 versione 1



RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO — Sicili GDO /HORECA

mastri fornais dab 1975
&05cnnmo . Mini Breadsticks
A e o 572 .

Cuor & érissiko Mignon
al sesamo

200g

GS.
o°\p‘m P%
Eﬂ o % Fragranti grissini mignon con '11% di semi di sesamo, preparati Mignon - with sesame seeds - Fragrant little
E o E al forno con farina di grano tenero di tipo O e lievito naturale. breadsticks with 11% sesame seeds, baked with plain
% ADDITIVI Ideali per un aperitivo sfizioso e croccante soft wheat flour and natural yeast. Ideal for a tasty and
cggfgxﬁgr crunchy aperitif.
COD. PRODOTTO (~c\( INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Fal'"ina.di grano tenero tipo O, lievito rTatura‘lle,bgras.si.vegetali Energia - Enerqgy 1954 kJ 23-332/0
(olio di semi di girasole altamente oleico), lievito di birra, sale 467 keal 23.33%
iodato, Sesamo 11%, estratto di malto d'orzo, farina di cereali Grassi - Total fat 17949 25,55%
maltati. Contie.nc? glLEtine. Puo conte?ere tracce di‘ I:atte, uova, di cui saturi - saturated 32g 16.11%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 64249 23.88%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 189 222%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, natural yeast, vegetable fats: (seed oil of Fibre « Fibers 269 19%
highly oleic sunflower), brewer’s yeast, iodized salt, Sesame 11%, Proteine * Protein 95¢ 10.55%
barley malt extract, malted cereal flour o
. ) . Sale + Sodiumn 180¢g 30%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - - -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA. TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 151 Kg
EAN CODE 8028337001325 EANCODE 8028337001745 PALLET WEIGHT 332.898 b
PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 24 Kkg PZ PACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 5.29 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 16x4x26cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm .
PACK SIZE 629x 157x1023inch  BOX SIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com



OSCARINO

oRODOTTO 7,

Sicili

mastni fownai, dak 1975

COD. PRODOTTO

Grissini aromatizzati con pomodoro e peperoncino. Il gusto
spiccato e il mini formato li rendono ottimi per creare sfiziosi
aperitivi, dal carattere piccante e croccante

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

dj.,g o .7"’.

Mini Breadsticks

Mignon
piccanti
200g

Mignon - spicy - Breadsticks flavoured with tomato
and chilli pepper. Their strong flavour and mini format
are ideal for creating tasty aperitifs with a spicy and
crunchy character.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE GPM 100g %AR
INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo O, grassi vegetali (olio di semi di Energia * Ererqy 1726 kJ 20-62:/0
girasole altamente oleico), pomodoro in polvere 5%, lievito 426 keal 21.3%
naturale, lievito di birra, sale iodato, peperoncino 1%, estratto Grassi - Total fat 9049 12.9%
di malto d'orzo, farina di cereali maltati. Contiene glutine. Puo di cui saturi - saturated 364 18.12%
contenere tracce di latte, uova, sesamo, arachidi, soia, frutta R .
a guscio, senape. Gli ingredienti evidenziati possono provocare Carboidrati - Carbohydrate 7259 268%
reazioni in persone allergiche o intolleranti. di cui zuccheri + sugar 329 3.6%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, vegetable fats (highly oleic sunflower Fibre - Fibers 329 12.7%
oil), tomatq powder 5%, natural yeast, brewer’s yeast, iodized Proteine * Protein 1074 21.4%
salt, l(o chilli pepper, barley .matt extract, r.natted cereal flour. Sale - Sodium 209 33.3%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - ’ -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lom giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTOEVENDITA.TRANSPORTANDSALEINFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 151 Kg
EAN CODE 8028337001356 EANCODE 8028337001752 PALLET WEIGHT 332898 b
PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 24 Kkg PZ PACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 5.29 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO it volibropils MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 16x4x26cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm )
PACK SIZE 629x 157x1023inch  BOX SIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

Breadsticks

™
formato famiglia
Classico
250g
| Vegan I
Grissini classici con farina di grano tenero di tipo O e lievito family size - classic - Classic breadsticks made
naturale, in un pratico formato da 12 pacchetti confezionati with plain soft wheat flour and natural yeast, in a handy
singolarmente per garantire freschezza e croccantezza 12-pack format, individually wrapped to guarantee
freshness and crunchiness.
COD. PRODOTTO ~ocq INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI farina di grano tenero tipo O, olio di semi di girasole altamente Energia * Ererqy 1758 kJ 20.62%
oleico, lievito naturale, lievito di birra, sale iodato, estratto di 420 keal
malto d'orzo, farina di cereali maltati. Grassi - Total fat 9049 13.12%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, di cui saturi - saturated 364 18.12%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate .29 26.25%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 1849 187%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, high oleic sunflowers oil, natural yeast, Fibre « Fibers 299 11.87%
brewer's yeast, iodized salt, barley malt extract, malted cereals Proteine - Protein 1059 21.25%
flour. } o
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, Sale SOdl%im_ - - - 24,0 9 20’?”’
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lom giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (8400 kJ /2000 kcal)
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA. TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 126 Kg
EAN CODE 8028337001523 EANCODE 8028337001783 PALLET WEIGHT 2777824 b
PESO PACKAGING 250¢g PESO CARTONE 3 kg PZ PACK X PALLET 504
PACKAGING WEIGHT =~ 88l oz BOX WEIGHT 6.611b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 18 x6x36cm DIM. CARTONE ~ 52x27x3lcm .
PACK SIZE 704x 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975
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Breadsticks

formato famiglia
al Sesamo
250g

Fragranti grissini con semi di sesamo, in un pratico formato
famiglia in confezioni da 250g. Ideali a tavola come sostitutivi
del pane o per un gustoso e sfizioso aperitivo

family size - with sesame seeds - Fragrant
breadsticks with sesame seeds, in a practical family
format with 250g packs. Ideal as a bread substitute or
for a tasty and delicious aperitif.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

COD. PRODOTTO

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI fr?lrina di grano tenero .tipo O l‘ievit'o r)aturale, glio di semi di Energia + Frergy 1954 kJ 25.33%
girasole altamente oleico, lievito di birra, sale iodato, sesamo 467 keal
11%, estratto di malto d'orzo, farina di cereali maltati. Grassi - Total fat 1799 25.55%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, di cui saturi - saturated 32g 1611%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 64249 23.88%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 18¢ 2.22%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, high oleic sunflowers oil, sesame 11%, Fibre - Fibers 269 10.55%
natural yeast, brewer’s yeast, iodized salt, barley malt extract, Proteine - Protein 959 18.88%
malted cereals flour. } o
; ) . Sale + Sodiumn 180¢g 30%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - - -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lom giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA. TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 126 Kg
EAN CODE 8028337001486 EANCODE 8028337001790 PALLET WEIGHT 2777824 b
PESO PACKAGING 250¢g PESO CARTONE 3 kg PZ PACK X PALLET 504
PACKAGING WEIGHT =~ 88l oz BOX WEIGHT 6.611b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 18 x6x36cm DIM. CARTONE ~ 52x27x3lcm .
PACK SIZE 704x 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

Breadsticks

formato famiglia
Integrale
250g

Grissini integrali, preparati con 50% di farina di grano tenero family size - wholemeal - \Wholemeal breadsticks,
integrale selezionato. Ideali per uno spuntino croccante o per made with 50% selected whole wheat flour. Ideal for a
accompagnare un pasto con un basso contenuto calorico crunchy snack or to accompany a low-calorie meal.
COD. PRODOTTO GI250 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo O, farina di grano tenero integrale Energia * Encrgy 398 keal 20 %
50%.olio di semi di girasole altamente oleico, lievito naturale, 1665 kJ
lievito di birra, sale iodato, estratto di malto d'orzo, farina di Grassi - Total fat 92g 1312%
cereali maltati. ‘ ) di cui saturi * saturated 369 1812%
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova, . n 92 N
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati  Carbohydrate 6929 2%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri « sugar 20g 250%
intolleranti. Fibre * Fibers 6lg 24.37%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, whole wheat flour 50%, high oleic Proteine « Protein 11.3g 2250 %
sunflowers oil, natural yeast, brewer’s yeast, iodized salt, barley Sale - Sodium 2004 3312%
malt extract, malted cereals flour. — - — - -
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients Reference intake for an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)

can cause reactions in allergie or intolerant people. Conservare in luogo fresco e asciutto

SHELF LIFE 10 mesi- 10 months Keep in a cold and dry place

............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA.TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R

PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 126 Kg
EAN CODE 8028337001547 EAN CODE 8028337001813 PALLET WEIGHT 2777824 b
PESO PACKAGING 250 PESO CARTONE 3 kg PZPACK X PALLET 504
PACKAGING WEIGHT 8810z BOX WEIGHT 661 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO Ipl’OpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 18x6x36cm DIM.CARTONE  52x27x3lcm .
PACK SIZE 704X 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

@gﬁgnnmo

con Timilia
250g

{ Breadsticks
| (ROGCANTOSI
Gussind, cony Timikiaw ’; formato famiglia

Uno snack stuzzicante per gli spuntini di tutta la famiglia.
Croccanti, leggeri e digeribili, con il 20% di farina di grano
Timilia. In confezioni salva freschezza.

family size - with Timilia - An appetising snack
for the whole family. Crispy, light and digestible, with
20% Timilia wheat flour. In freshness maintained
packaging.

COD. PRODOTTO INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI farina di grano duro (semola rimacinata), farina di grano duro Energia » Ererqy 412 keal 21%
Timilia (20%), farina di grano tenero tipo O, farina di mais, olio 1741 kJ
di semi di girasole altamente oleico, lievito naturale, lievito Grassi * Total fat 66g 9%
di birra, sale iodato, estratto di malto d'orzo, farina di cereali di cui saturi * saturated 1g 5%
maltati. Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, T N
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati - Carbohydrate 79 30%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri « sugar l4g 2%
intolleranti Fibre « Fibers 139 52%
INGREDIENTS durum wheat flour (re-milled semolina), Timilia durum wheat Proteine * Protein lig 229%
flour (20%), type O soft wheat flour, corn flour, highly oleic Sale - Sodium 1804 0%

SHELF LIFE 10 mesi - 10 months
............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA. TRANSPORTAND SALE INFO Y
PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 126 Kg
EAN CODE 8028337001479 EAN CODE 8028337001769 PALLET WEIGHT 2777824 b
PESO PACKAGING 250 PESO CARTONE 3 kg PZPACK X PALLET 504
PACKAGING WEIGHT 8810z BOX WEIGHT 661 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO Ipl’OpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 18x6x36cm DIM.CARTONE  52x27x3lcm .
PACK SIZE 704X 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

sunflower oil, natural yeast, brewer's yeast, iodized salt, barley
malt extract, malted cereal flour. Contains gluten. May contain
traces of milk, eggs, sesame, peanuts, soy, tree nuts, mustard.
The highlighted ingredients can cause reactions in allergie or
intolerant people.

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio *
Reference intake for an average adult (8400 kJ / 2000 kcal)

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



PRODOTTO 75, CANALE DI VENDITA
OSCARINO — Sicili HORECA

mastni fownai, dak 1975

B

Oscaring

Breadsticks

da ristorazione
Classico
320g

1 pack (320g) = 20 confezionida 16 g
1 pack (11,2877 oz) = 20 packs of 0,564 oz

for restaurants - classic - Prepared with plain soft

Preparati con farina di grano tenero di tipo O e lievito naturale, wheat flour and natural yeast, traditional breadsticks

f0)9%*
O E: i tradizionali grissini gusto classico, in un formato professionale

E ) : ) . with a classic taste, in a professional format dedicated
%coflrs):gm:ﬂ dedicato alla ristorazione e a tutto il canale Ho.Re.Ca. to the catering industry and the entire Hospitality and
COLORANTI Catering sector.

COD. PRODOTTO INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina.di grano tenero tipo O, lievito ﬁatura}le,hgras_si.vegetali Energia - Enerqgy 1758 kJ 20-62:/0
(olio di semi di girasole altamente oleico), lievito di birra, sale 420 keal 21.25%
iodato, estratto di malto d'orzo, farina di cereali maltati. Grassi - Total fat 9049 13.12%
Contiene glutil.'ret. Puf‘) contenere tra?ce di latte, uova, di cui saturi - saturated 364 18.12%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate .29 26.25%
intolleranti. di cui zuccheri * sugar 189 1.87%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, natural yeast, vegetable fats: (seed oil of Fibre « Fibers 299 11.87%
highly oleic sunflower), brewer’s yeast, iodized salt, barley malt Proteine * Protein 105¢ 21.25%
extract, malted cereal flour o
. ) . Sale + Sodiumn 20g 33.12%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - ’ .
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTOEVENDITA.TRANSPORTANDSALEINFO DR I R R R R R R
PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 134 Kg
EAN CODE 8028337001004 EANCODE 8028337001707 PALLET WEIGHT 295419 b
PESO PACKAGING 320g PESO CARTONE 32 kg PZ PACK X PALLET 420
PACKAGING WEIGHT 11,2877 oz BOX WEIGHT 7054 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 18 x6x 36 cm DIM. CARTONE ~ 52x27x3lcm .
PACK SIZE 704x 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

ev. 1 versione 1
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CANALE DI VENDITA
HORECA

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Breadsticks

da ristorazione
al Rosmarino
320g

1 pack (320g) = 20 confezionida 16 g
1 pack (11,2877 oz) = 20 packs of 0,564 oz

Grissini aromatizzati al rosmarino, in un formato dedicato ad un
uso professionale per ristoranti e Ho.re.Ca. Preparati con farina
di grano tenero e lievito naturale

for restaurants - with sesame seeds - Crispy
and fragrant sesame breadsticks, baked with natural
yeast and plain soft wheat flour, in 20 16g packs, ideal
for restaurant tables

[}
I
2 ADDITIVI
CONSERVANTI
COLORANTI

COD. PRODOTTO INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina.di grano tenero tipo 0, lievito rTaturale, grassihvegetali Energia * Ererqy 1762 kJ 21252/0
(olio di semi di girasole altamente oleico), lievito di birra, sale 421 keal 21.25%
iodato, estratto di malto d'orzo, farina di cereali maltati, Grassi - Total fat 9049 13.12%
rosmarino 1%. Contiene glfltfne‘ .Pué contenere t.racce di ' di cui saturi - saturated 364 18.12%
latte, uova, sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli . .
ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone Carboidrati - Carbohydrate N3g 26.25%
allergiche o intolleranti. di cui zuccheri * sugar 19¢g 1.87%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, natural yeast, vegetable fats: (seed oil of Fibre « Fibers 299 11.87%
highly oleic sunflower), brewer’s yeast, iodized salt, barley malt Proteine * Protein 105¢ 21.25%
extract, malted cereal flour, rosemary 1%. S
. ) . Sale + Sodiumn 20g 33.12%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - ’ .
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi - 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA. TRANSPORTAND SALE INFO DR I I I
PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 134 Kg
EAN CODE 8028337001028 EANCODE 8028337001722 PALLET WEIGHT 295419 b
PESO PACKAGING 320g PESO CARTONE 32 kg PZ PACK X PALLET 420
PACKAGING WEIGHT 11,2877 oz BOX WEIGHT 7054 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 18 x6x36cm DIM. CARTONE ~ 52x27x3lcm .
PACK SIZE 704x 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com



PRODOTTO 75, CANALE DI VENDITA
OSCARINO — Sicili HORECA

mastni fownai, dak 1975

da ristorazione
al Sesamo
360g

e\
A
I
\
t
N

B 2;

Seraw (o di Padms
"'— ;scariu\
=
oo 1 pack (360g) = 20 confezionida18 g
—— 1 pack (12,698 0z) = 20 packs of 0,634 oz
‘pﬂ“m &
& .
g % : S ) for restaurants - with rosemary -
& o % Croccanti e fragranti grissini al sesamo, cotti al forno con R A d breadsticks | .
. . . . . osemary-flavoured breadsticks in a format dedicated
e o g lievito naturale e farina di grano tenero di tipo O, in 20 ! .
a & L . - . . to professional use in restaurants and the Hospitality
2 ADDITIVI confezioni da 16g ideali per le tavole dei ristoranti : .
CONSERVANTI and Catering sector. Prepared with soft wheat flour
COLORANTI and natural yeast
COD. PRODOTTO op INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina.di grano tenero tipo O, lievito ﬁatura}le,hgrassihvegetali Energia - Enerqgy 1954 kJ 23-332/0
(olio di semi di girasole altamente oleico), lievito di birra, sale 467 keal 23.33%

iodato, Sesamo 11%, estratto di malto d'orzo, farina di cereali Grassi - Total fat 17949 25.55%
maltati. Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,

=gt ] o ove di cui saturi + saturated 329 16.11%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 64249 23.88%
intolleranti. di cui zuccheri * sugar 189 2.22%
INGREDIENTS soft wheat flour type O, natural yeast, vegetable fats: (seed oil of Fibre « Fibers 269 10.55%
highly oleic sunflower), brewer’s yeast, iodized salt, Sesame 11%, Proteine * Protein 95¢ 18.88%
barley malt extract, malted cereal flour o
. ) . Sale + Sodiumn 180¢g 30%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - - -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lonl giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal)
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto

Keep in a cold and dry place

............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA.TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R

PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 151 Kg
EAN CODE 8028337001011 EAN CODE 8028337001714 PALLET WEIGHT 332,898 lb
PESO PACKAGING 3604 PESO CARTONE 36 kg PZPACK X PALLET 420
PACKAGING WEIGHT 12,698 oz BOX WEIGHT 79366 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 42 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO IPTOPI ene dartone onautato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 18x6x36cm DIM.CARTONE  52x27x3lcm .
PACK SIZE 704X 236x1417inch  BOX SIZE 2047x 1062x1220inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

ev. 1 versione 1
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J crontini

Sfiziosi tocchetti di pane
croccante, tostati in forno
a bassa temperatura, per
accompagnare minestre

o insalate.




?RODOTTO In

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Sicili

GUSTO CLASSICO

Con Olio
Extra Vergine

Croccanti tocchetti di pane tostati in forno a bassa
temperatura, preparati con farina di grano duro e olio
extravergine d'oliva.

Ideali per accompagnare minestre o insalate

B
2 ADDITIVI

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

‘Crouton hearts

classici
con origano e peperoncino
200g

Classic - with oregano and chilli pepper -
Crunchy pieces of bread toasted in the oven at a low
temperature, made with durum wheat flour and extra
virgin olive oil. Ideal with soups and salads.

CONSERVANTI
COLORANTI
COD. PRODOTTO ~~y1q INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina di grano dL{ro, grassi vegeta.li, olio di semi di arachidi, Energia + Frergy 2133 kJ 25v4z/°
olio di oliva (5%). lievito, estratto di malto, sale, origano, 510 keal 25,5%
peperoncino. Grassi - Total fat 3l5g 45,0%
Contiene glutil.'re.. Puf‘) contenere tra?ce di latte, uova, di cui saturi - saturated 82g 40.8%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 9459 202%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 23g 2,6%
INGREDIENTS Flour of hard wheat, vegetable fats, peanut oil, olive oil (5%), Fibre - Fibers 21g 84%
yeast, malt extract, sale, Origan, chili pepper. Proteine * Protein 944 18.7%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, R o
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients Sale SOd'f““_ - - - 1'45 9 24"2/"
can cause reactions in allergie or intolerant people. AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio *
Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months
Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
"""""""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFO  rrrrrrrrrrrmrrssss e
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 189 Kg
EAN CODE 8028337001127 EANCODE 8028337001820 PALLET WEIGHT 416,674 b
PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 3 kg PZ PACK X PALLET 945
PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 6.611b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 15 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 8661 inch
DIM, PACK 16x4x20cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm .
PACK SIZE 629x 157x787inch ~ BOX SIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Con Olio
Extra Vergine

Gs
,&‘p‘m P"%&
& o % Crostini croccanti tostati in forno, con olio d'oliva, sale,
E 0 /o E‘ origano, peperoncino e pomodoro. Ottimi, con la loro
?i_ ADDITIVI piccantezza, per arricchire insalate o minestre

CONSERVANTI
COLORANTI

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

allergiche o intolleranti.

INGREDIENTS Flour of hard wheat, vegetable fats, peanut oil, olive oil (5%),
lyophilisate tomato, yeast, malt extract, sale, chili pepper.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi -+ 10 months

?RODOTTO In

PICCANTE

o000

INGREDIENTI Farina di grano duro, grassi vegetali, olio di semi di arachidi, olio
di oliva (5%), pomodoro liofilizzato, lievito, estratto di malto,
sale, peperoncino. Contiene glutine. Pué contenere tracce di
latte, uova, sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli
ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone

CANALE DI VENDITA

GDO /HORECA

‘Crouton hearts

piccanti

con pomodoro e peperoncino

200g

Spicy - with tomato and chilli pepper - Crunchy
croutons toasted in the oven with olive oil, salt,
oregano, chilli pepper and tomato. Excellently enriching
salads or soups with their spiciness.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

EnerlaEner R R
9 9 515 keal 25.8%
Grassi - Total fat 308¢g 44,0%
di cui saturi * saturated 80¢g 39.8%
Carboidrati + Carbohydrate 575¢ 21.3%
di cui zuccheri * sugar 66g 74%
Fibre « Fibers 30g 12,0%
Proteine « Protein 99g 197%
Sale + Sodium 142¢g 23.6%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

----------------------------------------------- INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFO  +77rsrsesssssssisscisissse

PACKAGING

CODICE EAN
EAN CODE 8028337001431

PESO PACKAGING 200¢g
PACKAGING WEIGHT 7050z

PZ PACK PER CARTONE 15
PCS PACK PER BOX

IMBALLO ESTERNO film polipropilene
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film

DIM, PACK 16x4x20cm
PACK SIZE 629 x 157 x 787 inch

CARTONE - BOX

CODICE EAN
8028337001837

PESO CARTONE

CRT PER PALLET
BOXES PER PALLET

Cartone ondulato
Corrugated cardboard

DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm

1535x 10.03x10.43 inch

PALLET

PESO PALLET 189 Kg

PALLET WEIGHT 416674 b

PZ PACK X PALLET 945

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



oRODOTTO 7,

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Sicili

Crostini di pane tostato in forno, conditi con olio extravergine
d'oliva, sale, origano e peperoncino. In una confezione da 500g
per uso sia professionale che domestico

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano duro, grassi vegetali, olio di semi di arachidi,
olio di oliva (5%). lievito, estratto di malto, sale, origano,
peperoncino.

Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Flour of hard wheat, vegetable fats, peanut oil, olive oil (5%),
yeast, malt extract, sale, Origan, chili pepper.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi* 10 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337001127 EAN CODE 8028337001844

PESO PACKAGING 500¢g PESO CARTONE  5kg

PACKAGING WEIGHT 17637 oz BOX WEIGHT 11.0231 b

PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 63

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 16x4x39cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm
PACK SIZE 629 x 157 x1535inch  BOXSIZE 1535x 10.03x10.43 inch

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

Crouton

classici

con origano e peperoncino

500g

Classic - with oregano and chilli pepper - Toasted
bread croutons, seasoned with extra virgin olive oil,
salt, oregano and chilli pepper. In a 500g pack for both
professional and home use

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy 52113 3k kJ 25'4:/"
cal 25,5%

Grassi - Total fat 3l5g 45,0%
di cui saturi * saturated 82g 40,8%
Carboidrati + Carbohydrate 545¢ 20.2%
di cui zuccheri * sugar 23g 2,6%
Fibre « Fibers 21g 8,4%
Proteine « Protein 9449 18.7%
Sale + Sodium 145¢g 24,2%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET
PESO PALLET 315 Kg
PALLET WEIGHT 694,456 lb

PZ PACK X PALLET 630
PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente

TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

Crouton

piccanti

500g

Tocchetti di pane tostato al gusto piccante, in una comoda Spicy - with tomato and chilli pepper - Pieces of

confezione da 500g. Sfiziosi e croccanti, cotti al forno con toasted bread with a spicy flavour, in a handy 500g

peperoncino, pomodoro e olio extravergine d'oliva pack. Delicious and crispy, baked with chilli, tomato and
extra virgin olive oil.

COD. PRODOTTO 00 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE 100g %AR
............................. L
INGREDIENTI F{;mr)a di %rano duro, gra'SS|‘\{egetaL|,' ol!o di semi di ar;achldl. olio Energia + Frergy 515 heal P
di oliva (5%), pomodoro liofilizzato, lievito, estratto di malto, ca .07
sale, peperoncino. Grassi - Total fat 308¢g 44,0%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, di cui saturi - saturated 80g 39.8%

sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 5759 2.3%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 66g 7.4%
INGREDIENTS Flour of hard wheat, vegetable fats, peanut oil, olive oil (5%), Fibre - Fibers 30g 120%
lyophilisate tomato, yeast, malt extract, sale, chili pepper. Proteine * Protein 994 197%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, Sale - Sodium 1424 23.6%

peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients — - - - -
can cause reactions in allergie or intolerant people. AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -

Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

----------------------------------------------- INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFO  +77rsrsesssssssisscisissse

PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 315 Kg
EAN CODE 8028337001431 EAN CODE 8028337001851 PALLET WEIGHT 694,456 b
PESO PACKAGING 500 g PESO CARTONE  5kg PZPACKXPALLET 630
PACKAGING WEIGHT 17637 oz BOX WEIGHT 11.0231 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO Ipl’OpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 16x4x39cm DIM.CARTONE 39 x255x 26,5 cm .
PACK SIZE 629% 157x1535nch  BOX SIZE 1535x 1003 x1043inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

Crouton

Sfiziosi tocchetti di pane al gusto di pizza, tostati in forno a Pizza - Delicious pizza-flavoured pieces of bread,

bassa temperatura. Croccanti e dal gusto stuzzicante, sono toasted in the oven at a low temperature. Crunchy and

ottimi anche da soli per un semplice spuntino with an appetising taste, or as an excellently simple
snack on their own.

COD. PRODOTTO ~peng INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina di grano duro, olio di semi di girasole altamente oleico, Eneraia * £ 2156 kJ 257%
- . - . . as . . . . 0 nergla nergy 515 k l 25 80/
olio di semi di arachidi, olio di oliva, aroma pizza 10% (pomodoro cal O’
in polvere 3%, olive nere didsidratate, origano, peperoncino, Grassi - Total fat 308¢g 44,0%
aglio, funghi porcini, ba}con, pepe. amido di patata)'sale, lievito di cui saturi  saturated 80g 39.8%
e malto. Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, - - o
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati - Carbohydrate 5759 2L.3%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri + sugar 66g 7.4%
intolleranti. Fibre « Fibers 30g 12,0%
INGREDIENTS Flour of hard wheat, highly oleic sunflower oil, peanut oil, olive Proteine * Protein 994 19.7%
oﬂ, pizza flavor 10 /o (.tomato powder 3%, d\dhydrated black Sale - Sodium 142 23.6%
olives, oregano, chili pepper, garlic, porcini mushrooms, bacon, — - - - -
pepper, potato starch) salt, yeast and malt. Contains gluten. AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
May contain traces of milk, eggs, sesame, peanuts, soy, tree Reference intake for an average adult (2000kcal).

nuts, mustard. The highlighted ingredients can cause reactions
in allergie or intolerant people.
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months
""""""""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFQO  srrrrrrrrrrerrrsee e

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 315 Kg
EAN CODE 8028337001431 EAN CODE 8028337002162 PALLET WEIGHT 694,456 b
PESO PACKAGING 500 g PESO CARTONE  5kg PZPACKXPALLET 630
PACKAGING WEIGHT 17637 oz BOX WEIGHT 11.0231 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 10 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO IpTOpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 16x4x39cm DIM.CARTONE 39 x255x 26,5 cm .
PACK SIZE 629% 157x1535nch  BOX SIZE 1535x 1003 x1043inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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?RODOTTO In

Sicili

ARINO

mastni fownai, dak 1975

1 espositore da banco =
16 confezionida 50 g

1 counter display =

16 packs of 1,7637 oz

Tocchetti di pane al gusto classico, tostati in forno con olio

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

‘Crouton hearts

Linea Bar
Classico

con origano e peperoncino

Bar line - classic - with oregano and chilli pepper

E extravergine d'oliva. Questo formato prevede singole confezioni - Tiny pieces of bread with a classic taste, toasted in
?1 ADDITIVI da 50g contenute in un comodo espositore da banco the oven with extra virgin olive oil. This format includes
CONSERVANTI single 50g packets in a handy counter display
COLORANTI
COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE ccoso
INGREDIENTI Farina di grano duro, acqua, strutto, olio extra vergine di oliva,
sale, lievito, malto.
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.
INGREDIENTS Flour of hard wheat, swater, lard, extra virgin olive oil, salt, yeast,
malt
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months
Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
""""""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFO  rrrrrrrrrrrmrrssss e
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 134 Kg
EAN CODE 8028357001561 EANCODE 8028337001868 PALLET WEIGHT 295419 b
PESO PACKAGING 16x50g PESO CARTONE 32 kg ESP. DABANCO X PALLET 168
PACKAGING WEIGHT =~ 16 x 1,7637 oz BOX WEIGHT 7054 b COUNTER DISPLAY PER
PALLET
DISPENSERPERCRT 4 CRTPER PALLET 42
PROTEZIONE
DISPENSER PER BOX BOXES PERPALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato PALLET PROTECTION  stretch plastic film
EXTERNAL PACKAGING  polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
DIM, PACK 21x30 x 11 em DIM. CARTONE 52 x 27 x 31.cm PALLET SIZE base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch
PACK SIZE 826x 1181x433inch ~ BOXSIZE 20.47 x 10.62 x12.20 inch TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



QRODOTTO In

OSCARINO Sicili

mastni fownai, dak 1975

OSCARINO

postiareni

Mini fette biscottate, fragranti e croccanti, preparate con farina
di grano duro. Ideali da consumare con marmellate, creme e

co:g:g‘:ﬁﬂ formaggi spalmabili, per spuntini sia dolci che salati

COLORANTI

COD. PRODOTTO

PRODUCT CODE FETBISC

INGREDIENTI Farina di grano duro, strutto, lievito, sale e malto.

Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o

intolleranti.

INGREDIENTS Durum wheat flour, lard, yeast, salt and malt
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients

can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 4 mesi* 4 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337001240 EAN CODE 8028337001974

PESO PACKAGING 2004 PESO CARTONE  4kg

PACKAGING WEIGHT 7050z BOX WEIGHT 8.8184 b

PZ PACK PER CARTONE 20 CRTPERPALLET 42

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 18 x6x36cm DIM. CARTONE ~ 52x27x3lcm

PACK SIZE 704 x 2.36 x14.17 inch BOX SIZE 2047 x 1062 x12.20 inch

CANALE DI VENDITA

HORECA

Toasted Crackers -

al naturale
200g

Natural - Fragrant and crispy mini rusks made from
durum wheat flour. Ideal with jams, spreadable creams
and cheeses, for both sweet and savoury snacks.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy zlgg gi kJ 12'90:/°
.8 keal 12.94%

Grassi - Total fat 47g 6.71%
di cui saturi * saturated - -
Carboidrati + Carbohydrate 49949 1919%
di cui zuccheri * sugar 279 3%
Fibre « Fibers 249 -
Proteine « Protein 7449 14,8%
Sale + Sodium 186¢g 31%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch

PALLET

PESO PALLET 168 Kg

PALLET WEIGHT 370377 b

PZ PACK X PALLET 840

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile
PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE

TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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J Bincotti

La linea biscotti, pensata per ogni tipo di gusto

e di esigenza, comprende i Giacotti per €
colasione, come gli Squisiti, i biscotti all'arancia o
al latte, quelli daw desdernt e tanti altri gusti, dai piu
tradizionall come

i Sicillicuninaumic con mandorle e pistacchi

ai piu nicencati come i Leggenindimi vegani senza
zuccheri e olio di palma.




oRODOTTO 7,

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Sicili

&

J

LCgoerissimi /
SENIAZUCCHFRO ¢ SENZA LOY
e u—/‘
2% g7

SENZA OLIO DIPALMA

Frollini integrali vegani, preparati con farina di grano tenero
integrale, senza uova e senza zuccheri aggiunti. Ideali da
inzuppare nel latte per una colazione leggera

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano tenero integrale, Farina di grano tenero tipo O,
maltitolo, margarina vegetale senza grassi idrogenati: (cocco,
girasole), lecitina di soia, fecola di patate, agenti lievitanti
(carbonato acido di sodio, difosfato disodico) e aromi.
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Wholemeal soft wheat flour, type O soft wheat flour, maltitol,
vegetable margarine without hydrogenated fats: (coconut,
sunflower), soy lecithin, potato starch, raising agents (sodium
hydrogen carbonate, disodium diphosphate) and flavorings.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi* 10 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337000502 EAN CODE 8028337001998

PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 3 kg

PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 6,61387 b

PZ PACK PER CARTONE 15 CRTPER PALLET 63

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 16x4x28cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm
PACK SIZE 6.29 x 157 x11,02 inch BOX SIZE 1535x 10.03x10,43 inch

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

- Verylight

frollini integrali
senza zucchero
e senza uova
200g

e

whole-grain shortbread biscuits without
sugar and eggs - Vegan wholemeal shortbread
biscuits, made with whole wheat flour, no eggs and
no added sugar. Ideal for dipping in milk for a light
breakfast.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy Zfi K 23:/(’
cal 24%

Grassi - Total fat 223g 32%
di cui saturi * saturated 102¢g 51%
Carboidrati + Carbohydrate 663g 20,5%
di cui zuccheri * sugar 339 4%
Fibre « Fibers Slg 0.8%
Proteine « Protein 73¢9 7.6%
Sale + Sodium 057¢g 0,03%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET

PESO PALLET 189 Kg

PALLET WEIGHT 416,674 b

PZ PACK X PALLET 945

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI

INGREDIENTS

SHELF LIFE

PACKAGING

CODICE EAN
EAN CODE

PESO PACKAGING
PACKAGING WEIGHT

PZ PACK PER CARTONE 15

PCS PACK PER BOX

IMBALLO ESTERNO
EXTERNAL PACKAGIN

DIM, PACK
PACK SIZE

uonissimi

Con COCCEmC1OCCK
EGRANELLAm RIHO
SOFFIATO

oRODOTTO 7,

Sicili

Frollini per la colazione con gocce di cioccolato e granella di
riso soffiato, preparati con farina di grano tenero di tipo O,
zucchero e uova. Perfetti anche per un dolce spuntino

Farina di grano tenero tipo O, zucchero, margarina vegetale senza
grassi idrogenati: (palma, cocco, girasole, burro), granella di riso
soffiato 10%, gocce di cioccolato 10%, uova, lecitina di soia, fecola
di patate, sale, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato
disodico) e aromi. Contiene glutine. Pud contenere tracce di

latte, uova, sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli
ingredienti evidenziati possono provocare reazioni in persone

allergiche o intolleranti.

Type O soft wheat flour, sugar, vegetable margarine without
hydrogenated fats: (palm, coconut, sunflower, butter), 10%
puffed rice grains, 10% chocolate chips, eggs, soy lecithin,
potato starch, salt, raising agents (sodium hydrogen carbonate,

disodium diphosphate) and flavorings.

Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

10 mesi * 10 months

CARTONE - BOX
CODICE EAN
8028337001592 EAN CODE
200g PESO CARTONE
705 oz BOX WEIGHT
CRT PER PALLET
BOXES PER PALLET
film polipropilene MATERIALE
G polypropylene film MATERIAL

16 x4x28 cm

629 x 157 x11,02 inch BOX SIZE

DIM. CARTONE

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

8028337002001

6,61387 b

Cartone ondulato
Corrugated cardboard

39x255x265cm
1535 x 10.03x10,43 inch

CANALE DI VENDITA

GDO /HORECA

~ Delicious

con gocce di
cioccolato e granella
di riso soffiato
200g

with chocolate chips and crispy rice grains -
Shortbread biscuits for breakfast with chocolate chips
and crispy rice grains, made with plain wheat flour,
sugar and eggs. Also perfect as a sweet snack.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy 42;)11 i K 23:/(’
cal 24%

Grassi - Total fat 223g 209%
di cui saturi * saturated 102¢g 51%
Carboidrati + Carbohydrate 663g 64.8%
di cui zuccheri * sugar 339 4%
Fibre « Fibers Slg 0.2%
Proteine « Protein 73¢9 8.3%
Sale + Sodium 057¢g 0,03%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET

PESO PALLET
PALLET WEIGHT

PZ PACK X PALLET
PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE
DEL PALLET
PALLET PROTECTION

DIM. PALLET
PALLET SIZE

TRASPORTO
TRANSPORT

189 Kg
416,674 b

945

film plastico estensibile

stretch plastic film

base 80 x 120 cm - altezza 220 cm

base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch

atemperatura ambiente
at room temperature
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RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

‘Totally Sicilian

con mandorle
o e pistacchi
Icilianissim 200g

Cox MANDORLE i PISTACCHI

b | Biscormicovn ‘

= SoLepevrhe
'#"""9
Biscotti siciliani per la colazione preparati con semola di grano with almonds and pistachios - Sicilian breakfast
duro rimacinata, mandorle, pistacchio e crema di pistacchio, biscuits made with re-pressed durum wheat semolina,
con un delicato aroma di arancia almonds, pistachios and pistachio cream, with a
delicate orange flavour.
COD. PRODOTTO pa1s00 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Semola rimacinata di grano duro, zucchero, margarina vegetale Energia - Energy 1909 kJ 23:/0
senza grassi idrogenati: (burro, palma, cocco, girasole), 456 keal 24%
uova, mandorle macinate 3%, pistacchio tritato 3%, crema di Grassi - Total fat 23g 16.2%
pistacchio, aroma arancio, aroma amaretto, agenti lievitanti — - : :
(carbonato acido di sodio, difosfato disodico), aromi. di cui saturi - saturated 102¢ 51%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, sesamo, Carboidrati - Carbohydrate 663 68%
arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti evidenziati — - .
possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti. di cui zuccheri * sugar 339 4%
INGREDIENTS Remilled durum wheat semolina, sugar, vegetable margarine Fibre - Fibers olg 0.0%
without hydrogenated fats: (butter, palm, coconut, sunflower), Proteine * Protein 73g 95%
eggs, ground almonds 3%, chopped pistachio 3%, pistachio . o
cream, orange flavor, amaretto flavor, raising agents (sodium Sale « Sodium 057g 0.03%
hydrogen carbonate, disodium diphosphat.e), flavorings. AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio *
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, Reference intake for an averaqe adult (2000kcal).
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people. Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
SHELF LIFE 10 mesi* 10 months
""""""""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFO  «rrrrrrrrrmrmrrrs e
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 189 Kg
EAN CODE 8028337000113 EANCODE 8028337002018 PALLET WEIGHT 416,674 b
PESO PACKAGING 200g PESO CARTONE 3 kg PZ PACK X PALLET 945
PACKAGING WEIGHT ~ 705 oz BOX WEIGHT 6,61387 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 15 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 16x4x28cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm .
PACK SIZE 629x 157x1102inch  BOX SIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO /HORECA

mastni fownai, dak 1975

_canestrelli.

anestrelli

BontA E TrRADIZIONE

Biscotti di pasta frolla da dessert, realizzati con pochi e Shortbread dessert biscuits made with a few simple,
semplici ingredienti di qualita. Ideali come dolcino a fine pasto, quality ingredients. Ideal as an after-meal treat, to
per accompagnare il caffé o per uno spuntino goloso accompany coffee or for a tasty snack.

COD. PRODOTTO CNL200 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo 0, zucchero, margarina vegetale Energia - Eneray 1962 kJ 23:/0
senza grassi idrogenati: (palma, colza), uova, lecitina di soia, 467 keal 24%
fecola di patate, sale, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, Grassi - Total fat 223g 17%
difosfato diso<.:lico) e aromi. ) di cui saturi * saturated 102¢g 51%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, : . .
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati - Carbohydrate 6639 69%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri + sugar 339 4%
intolleranti. Fibre « Fibers 51g 19%
INGREDIENTS Type O soft wheat flour, sugar, vegetable margarine without Proteine * Protein 73g 7.4%
hydrogenated faﬁs: (palm, rapes.eed), eggs, soy lecithin, potato Sale - Sodium 0574 0.03%
starch, salt, raising agents (sodium hydrogen carbonate, — - — - -
disodium diphosphate) and flavorings. AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, Reference intake for an average adult (2000kcal).

peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.
SHELF LIFE 10 mesi- 10 months
"""""""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFO  «rrrrrrrrrmrmrrrs e

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 189 Kg
EAN CODE 8028337001158 EAN CODE 8028337002186 PALLET WEIGHT 416,674 b
PESO PACKAGING 2004 PESO CARTONE 3 kg PZPACK X PALLET 945
PACKAGING WEIGHT 705 oz BOX WEIGHT 661387 lb PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 15 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO IpTOpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 16x4x28cm DIM.CARTONE 39 x255x 26,5 cm .
PACK SIZE 629% 157x1102inch  BOX SIZE 1535x 1003 x1043inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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QRODOTTO In

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Sicili

anestrelli
AL CACAO
BonTa E TrADIZION

R

Friabili e delicati frollini al cacao, preparati con farina di grano
tenero tipo O e il 5% di cacao in polvere. Perfetti per una pausa

g :
2 ADDITIVI veloce o per concludere il pasto con dolcezza

CONSERVANTI
COLORANTI

COD. PRODOTTO

PRODUCT CODE CNC200

INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo O, zucchero, margarina vegetale
senza grassi idrogenati: (palma, colza), uova, lecitina di soia,
fecola di patate, sale, cacao 5%, agenti lievitanti (carbonato
acido di sodio, difosfato disodico) e aromi.

Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Type O soft wheat flour, sugar, vegetable margarine without
hydrogenated fats: (palm, rapeseed), eggs, soy lecithin, potato
starch, salt, cocoa 5%, raising agents (sodium hydrogen
carbonate, disodium diphosphate) and flavorings.

Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi -+ 10 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337001165 EAN CODE 8028337002193

PESO PACKAGING 2004 PESO CARTONE 3 kg

PACKAGING WEIGHT 7050z BOX WEIGHT 6,61387 b

PZ PACK PER CARTONE 15 CRTPERPALLET 63

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 16x4x28 cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm
PACK SIZE 6.29 x 157 x11,02 inch BOX SIZE 1535x 10.03x10,43 inch

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

;,f‘. ~A:»“i.

- Cocoa canestrelli -

200g

Crumbly and delicate cocoa shortbread biscuits,
prepared with plain soft wheat flour and 5% cocoa
powder. Perfect for a quick break or to end a meal on a
sweet note.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy jz;s i kJ 23:/°
cal 24%

Grassi - Total fat 223g 17%
di cui saturi * saturated 102¢g 51%
Carboidrati + Carbohydrate 663g 69%
di cui zuccheri * sugar 339 4%
Fibre « Fibers Slg 19%
Proteine « Protein 73¢9 74%
Sale + Sodium 057¢g 0,03%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET

PESO PALLET 189 Kg

PALLET WEIGHT 416,674 b

PZ PACK X PALLET 945

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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Biscotti della nonna preparati secondo la ricetta della
tradizione con pochissimi ingredienti: solo farina di grano
tenero di tipo 00, acqua, zucchero, strutto e cannella.

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE BSU250

INGREDIENTI Farina di grano tenero 00, acqua, zucchero, strutto 13%, lievito,
cannella in polvere.
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS 00 soft wheat flour, water, sugar, lard 13%, yeast, ground
cinnamon.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi* 10 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337000175 EAN CODE 8028337002407
PESO PACKAGING 250¢g PESO CARTONE 3 kg

PACKAGING WEIGHT 8818 oz BOX WEIGHT 6,61387 b

PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 16x4x28cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm
PACK SIZE 629 x 157 x11,02 inch BOX SIZE 1535x 10.03x 1043 inch

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

, "

Grandma’s biscuii:s -

250g

Grandma'’s biscuits baked according to a traditional
recipe with very few ingredients: only plain soft wheat
flour, water, sugar, lard and cinnamon.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy 415817 i kJ 21'66:/"
cal 23.33%

Grassi - Total fat 191¢g 26.66%
di cui saturi * saturated 66g 33,33%
Carboidrati + Carbohydrate 67749 25%
di cui zuccheri * sugar 2544 28.33%
Fibre « Fibers 02g 1.66%
Proteine « Protein 93g 18.33%
Sale + Sodium 043g 6.66%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET

PESO PALLET 189 Kg

PALLET WEIGHT 416,674 b

PZ PACK X PALLET 945

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



CANALE DI VENDITA
GDO

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Wholemeal biscuits

Breakfast biscuits made with 40% whole wheat flour
and fresh eggs. Ideal for dipping in milk or coffee for a
light breakfast.

Biscotti per la colazione realizzati con il 40% di farina integrale
di grano tenero e uova fresche. Ideali da inzuppare nel latte o
nel caffé per una colazione leggera

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

COD. PRODOTTO

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI Farina integrale di grano tenero 40%, farina di grano tenero Eneraia * E 1812 kJ 23.88%
i i i i nerge - Energy 437 keal 24.44%
tipo 0, zucchero, grassi vegetali (cocco, palma, girasole), uova cal A4 o
fresche, latte intero, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, Grassi - Total fat 19749 3L11%
difosfato disodico) sa‘le e aromi. di cui saturi  saturated 879 48.33%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, : . o
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati - Carbohydrate 6229 2555%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri + sugar 2259 27.77%
intolleranti. Fibre - Fibers 50g 22.22%
INGREDIENTS 40% whole wheat flour, type O soft wheat flour, sugar, Proteine * Protein 77g 17.22%
vegetable fats (coconut, palm, sunflower), fresh eggs, whole Sale - Sodium 0454 8.33%

milk, raising agents (sodium hydrogen carbonate, disodium
diphosphate), salt and flavorings.

Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

SHELF LIFE 10 mesi - 10 months
----------------------------------------------- INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFQ  ++verrrseremsssasemiiiiitiiiiiiii
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 3024 Kg
EAN CODE 8028337000212 EAN CODE 8028337001943 PALLET WEIGHT 666677881 b
PESO PACKAGING 400 g PESO CARTONE ~ 48kg PZPACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT 141096 oz BOX WEIGHT 105822 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO IpTOpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 12x23x6cm DIM.CARTONE 39 x255x 26,5 cm .
PACK SIZE 472x905x236inch  BOX SIZE 1535x 1003 x1043inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



CANALE DI VENDITA
GDO

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

of Catte

Milk biscuits

Biscotti al latte croccanti, ideali per la colazione. Preparati con
uova fresche, farina di grano tenero tipo O e un delicato aroma
al limone, sono perfetti da inzuppare nel latte

Crunchy milk biscuits, ideal for breakfast. Made with
fresh eggs, plain wheat flour and a delicate lemon
flavour, these biscuits are perfect for dunking in milk.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

COD. PRODOTTO

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI farina di grano tenero tipo O, zucchero, strutto, grassi vegetali Energia - Enerqgy 1921kJ 2291%
(palma e girasole), uova fresche, latte intero in polvere 0,5%, 463 keal 23.33%
agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico) Grassi - Total fat 198¢g 28.33%
sale e aroma di limone. ) di cui saturi * saturated 8649 4291%
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, : . o
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Carboidrati - Carbohydrate 6619 24.58%
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui zuccheri + sugar 252¢q 2791%
intolleranti Fibre * Fibers 199 791%
INGREDIENTS type O soft wheat flour, sugar, lard, vegetable fats (palm and Proteine - Protein 744 14.58%
sunflower), fresh eggs, whole milk powder 0.5%, raising agents Sale - Sodium 0474 791%

(sodium hydrogen carbonate, disodium diphosphate), salt and
lemon flavor.

Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

SHELF LIFE 10 mesi - 10 months
----------------------------------------------- INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFQ  ++verrrseremsssasemiiiiitiiiiiiii
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 3024 Kg
EAN CODE 8028337000120 EAN CODE 8028337001912 PALLET WEIGHT 666677881 b
PESO PACKAGING 400 g PESO CARTONE ~ 48kg PZPACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT 141096 oz BOX WEIGHT 105822 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
im pO IpTOpI ene dartone onautato
' DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 12x23x6cm DIM.CARTONE 39 x255x 26,5 cm .
PACK SIZE 472x905x236inch  BOX SIZE 1535x 1003 x1043inch  JRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



RODOTTO pp, CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili GDO

mastni fownai, dak 1975

Biscuits

aroma arancio
400g

Croccanti e friabili biscotti tradizionali per la colazione, orange flavouring - Crunchy and crumbly
preparati con farina di grano tenero di tipo O, uova fresche, traditional breakfast biscuits made with plain wheat
zucchero e caratterizzati da un delicato aroma all'arancia flour, fresh eggs, sugar and a delicate orange flavour

COD. PRODOTTO g, 400 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI farina di grano tenero tipo O, zucchero, grassi vegetali (cocco, Energia * Ererqy 1934 kJ 23:/0
palma e girasole), uova fresche, agenti lievitanti (carbonato 466 keal 23.50%
acido di sodio, difosfato disodico) sale e aroma arancio 1%. Grassi - Total fat 198¢g 28.5%
Contiene gluti|.1e.. Puf‘) contenere tra?ce di latte, uova, di cui saturi - saturated 759 3750%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - .
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 669 24.50%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 25¢ 28%
INGREDIENTS type O soft wheat flour, sugar, vegetable fats (coconut, palm Fibre - Fibers 199 750%
and sunflower), fresh eggs, raising agents (sodium hydrogen Proteine * Protein 77g 15,50%
carbonate, disodium diphosphate), salt and orange flavoring 1%. . o
. ; . Sale + Sodiumn 044g 6,50%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - - - -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lom giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal).
SHELF LIFE 10 mesi- 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place
""""""""""""""""""""""""" INFO TRASPORTO E VENDITA ¢ TRANSPORT AND SALE INFO  «rrrrrrrrrmrmrrrs e
PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 3024 Kg
EAN CODE 8028337000182 EANCODE 8028337001936 PALLET WEIGHT 666677881 b
PESO PACKAGING 400g PESO CARTONE  4.8kg PZ PACK X PALLET 756
PACKAGING WEIGHT 141096 oz BOX WEIGHT 10.5822 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
. DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 12x23x6cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm .
PACK SIZE 472x905x236inch  BOXSIZE 1535 1003x1043inch ~ TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



oRODOTTO 7,

CANALE DI VENDITA

OSCARINO —m Sicili

mastni fownai, dak 1975

GDO

o Squisiti (Exquisite)

aroma limone
400g

Biscotti della tradizione siciliana, preparati con farina di grano lemon flavouring - Traditional Sicilian biscuits, made
tenero, uova, zucchero e aroma al limone. Ideali da consumare with wheat flour, eggs, sugar and lemon flavouring.

conilthe o il latte, per merenda o colazione Ideal with tea or milk, as a snack or for breakfast.

COD. PRODOTTO BS400 INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION
PRODUCT CODE 100g %AR
........................................................................................................ i S

INGREDIENTI farina di grano tenero tipo O, zucchero, grassi vegetali (cocco, Energia * Ererqy

palma e girasole), uova, agenti lievitanti (carbonato acido di 466 keal 23.50%
sodio, difosfato disodico) sale e aroma di limone. Grassi - Total fat 201g 28.5%
Contiene gluti|.1e.. Pu.c‘> contenere trar.:ce di latte, ugva. o di cui saturi - saturated 85 4250%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti - S
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o Carboidrati - Carbohydrate 669 2450%
intolleranti. di cui zuccheri + sugar 25¢ 28%

INGREDIENTS type O soft wheat flour, sugar, vegetable fats (coconut, Fibre - Fibers 199 750%
palm and suhflower), eggs. raising agents (sodium hydrogen Proteine * Protein 779 15,50%
carborjate, disodium dlphosphate). salt am‘j lemon flavor. Sale - Sodium 0444 750%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, — - — - -
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients AR: Assun;lom giornaliere di riferimento di un adulto medio *
can cause reactions in allergie or intolerant people. Reference intake for an average adult (2000kcal)

SHELF LIFE 10 mesi* 10 months Conservare in luogo fresco e asciutto

Keep in a cold and dry place

I SRR IR IR IR IR I INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFO

PACKAGING CARTONE - BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET
EAN CODE 8028337000199 EANCODE 8028337001929 PALLET WEIGHT
PESO PACKAGING 400g PESO CARTONE  4.8kg PZ PACK X PALLET
PACKAGING WEIGHT 141096 oz BOX WEIGHT 10.5822 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPER PALLET 63 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET

PALLET PROTECTION
IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato DIM. PALLET
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE
DIM, PACK 12x23x6cm DIM. CARTONE ~ 39x255x26,5cm TRASPORTO
PACK SIZE 472 x905x 236 inch BOX SIZE 1535x 10.03x10,43 inch TRANSPORT

3024 Kg
666677881 b

756

film plastico estensibile
stretch plastic film

base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch

atemperatura ambiente
at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



e Briochen

Artigianali, con materie prime
selezionate, le brioches Boscarino
si distinguono per la pavttico€arte
monbidessa. Solo uova fresche,
aromi naturali di agrumi e latte.
Disponibili in confezioni
monodose da 60 g

e in scatole da 40 pezzi

(surgelate gia cotte).




oRODOTTO 7,

OSCARINO —m Sicili

mastni fownai, dak 1975

0Ss Ct}r”}}é‘

Brioches siciliane artigianali, con pochi ingredienti selezionati:
solo uova fresche, aromi naturali di agrumi e latte.
Confezionate singolarmente per garantire maggiore freschezza

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE BRIO

INGREDIENTI Farina di grano tenero tipo O, zucchero, margarina vegetale
senza grassi idrogenati (palma, girasole), burro, uova
pastorizzate, lievito madre, lievito di birra, maltodestrina,
fruttosio, emulsionante (E471), lecitina di soia (E481), glutine
di grano tenero, pasta acida essiccata, sale, enzimi e aromi
naturali. Farcitura: crema pasticcera (latte, zucchero, amido e
aromi). Contiene glutine. Pué contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Type O soft wheat flour, sugar, vegetable margarine
free from hydrogenated fats (palm, sunflower), butter,
pasteurized eggs, mother yeast, brewer’s yeast, maltodextrin,
fructose, emulsifier (E471), soy lecithin (E481), soft wheat gluten,
dried sourdough, salt, enzymes and natural flavors. Filling:
custard (milk, sugar, starch and flavorings).
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 10 mesi+ 10 months

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

60g single serve - Handmade Sicilian brioches, with
minimal selected ingredients: just fresh eggs, natural
citrus fruit flavouring and milk. Individually packaged to
guarantee freshness

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy 31753 i kJ 18’422/(’
cal 18.5%

Grassi - Total fat 13,85¢g 1978%
di cui saturi * saturated 1030¢g SL5%
Carboidrati + Carbohydrate 53649 20,63%
di cui zuccheri * sugar 33239 3692%
Fibre « Fibers 0lg -
Proteine « Protein 1729 15,44%
Sale + Sodium 0,025¢g 0.41%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

............................................... INFO TRASPORTO E VENDITA * TRANSPORT AND SALE INFO

PACKAGING CARTONE « BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337001639 EAN CODE 8028337002056
PESO PACKAGING 60g PESO CARTONE 1440 kg

PACKAGING WEIGHT 2116 oz BOX WEIGHT 3174 b

PZ PACK PER CARTONE 24 CRTPER PALLET 50

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 13x5x2lcm DIM. CARTONE ~ 48x33x16cm

PACK SIZE S1x 196 x 826 inch BOX SIZE 18.89 x 1299 x 6.29 inch

PALLET

PESO PALLET 72 Kg

PALLET WEIGHT 158733 b

PZ PACK X PALLET 1200

PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

rev. 1 versione 1



Tutta la fragranza del pane
fresco racchiusa in ogni briciola.




QRODOTTO In

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

SiciPi

CANALE DI VENDITA
GDO /HORECA

‘Breadcrumbs

Classico
granulometria media
500g

Pangrattato classico, prodotto con farina di grano duro e farina
di grano tenero selezionate. Ideale per panature, manicaretti

B
%. ADDITIVI della friggitoria e per insaporire piatti e ripieni

CONSERVANTI
COLORANTI

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano duro, farina di grano tenero, lievito e sale.
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Durum wheat flour, soft wheat flour, yeast and salt
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 12 mesi* 12 months

PACKAGING CARTONE - BOX

CODICE EAN CODICE EAN

EAN CODE 8028337000403 EAN CODE 8028337001899
PESO PACKAGING 500¢g PESO CARTONE 6 kg

PACKAGING WEIGHT 17637 oz BOX WEIGHT 13.2277 b

PZ PACK PER CARTONE 12 CRTPERPALLET 50

PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET

IMBALLO ESTERNO film polipropilene MATERIALE Cartone ondulato
EXTERNAL PACKAGING polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard
DIM, PACK 16x4x23cm DIM. CARTONE ~ 325x22x23cm
PACK SIZE 6.29 x 157 x 905 inch BOX SIZE 12.795 x 8.66 x 905 inch

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

Classic - medium grain size - Classic
breadcrumbs made from selected durum wheat
flour and soft wheat flour. Ideal for breading, frying
delicacies and for flavouring dishes and fillings

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy slggi K 18’9:/°
cal 19.0%

Grassi - Total fat 729 10,3%
di cui saturi * saturated S5lg 25,3%
Carboidrati + Carbohydrate 74049 274%
di cui zuccheri * sugar 269 2.8%
Fibre « Fibers 15¢g 59%
Proteine « Protein 120¢g 239%
Sale + Sodium 1749 289%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal)

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PALLET
PESO PALLET 300 Kg
PALLET WEIGHT 661.387 b

PZ PACK X PALLET 600
PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE

DEL PALLET film plastico estensibile

PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
PALLET SIZE base 31.49 x 4724 inch - height 86.61 inch
TRASPORTO a temperatura ambiente

TRANSPORT at room temperature

ev. 1 versione 1



eRODOTTO 75, CANALE DI VENDITA

OSCARINO — Sicili GDO /HORECA

mastri founais dal 1975

‘Breadcrumbs

Aromatizzato
granulometria media
250g

o‘pi“ms &

& % ' i ' Flavoured - medium grain size - Breadcrumbs
E@ OO/ % Pangrattato aromatlzzatq con origano, pom'odor'o in Apol}/ere, flavoured with oregano, tomato powder, sweet paprika
3 (o) g paprika dolce e peperoncino. Adatto per arricchire piatti e and chilli pepper. Suitable for enriching dishes with a
2 ADDITIVI pietanze con un gusto speziato e leggermente piccante spicy and slightly hot taste.

CONSERVANTI

COLORANTI

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano duro, farina di grano tenero, lievito, origano,
pomodoro in polvere, paprika dolce, peperoncino e sale.
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Durum wheat flour, soft wheat flour, yeast, oregano, tomato
powder, sweet paprika, chilli pepper and salt.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 12 mesi* 12 months

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

............................................... INFOTRASPORTO EVENDITA.TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R

PACKAGING CARTONE . BOX PALLET
CODICE EAN CODICE EAN PESO PALLET 300 Kg
EAN CODE 8028337000304 EAN CODE 8028337001882 PALLET WEIGHT 661.387 b
PESO PACKAGING 250¢ PESO CARTONE  6Kkg PZ PACK X PALLET 1200
PACKAGING WEIGHT 881849 oz BOX WEIGHT 13.2277 b PCS PACK PER PALLET
PZ PACK PER CARTONE 24 CRTPER PALLET 50 PROTEZIONE
PCS PACK PER BOX BOXES PER PALLET DEL PALLET film plastico estensibile
IMBALLO ESTERNO fil i " MATERIALE Cart dulat PALLET PROTECTION  stretch plastic film
itm polipropilene artone ondulato
: DIM. PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm
EXTERNAL PACKAGING  polypropylene film MATERIAL Corrugated cardboard PALLET SIZE base 3149 x 4724 inch - height 86,61 inch
DIM, PACK 14x2x22cm DIM. CARTONE  32,5x22x23cm .
PACK SIZE 551x 078 x866inch  BOX SIZE 12795x 866x905inch ~ JRASPORTO a temperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) + TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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OSCARINO

QRODOTTO In

CANALE DI VENDITA
HORECA

SiciPi

mastni fownai, dak 1975

‘Breadcrumbs

Classico
granulometria media

é?' OO/ % Pangrattato classico in formato da Skg pensato per la
<
O;

ristorazione. Prodotto con farina di grano duro e farina di grano
tenero, ideale per ripieni e croccanti panature da friggere

[}
I
2 ADDITIVI
CONSERVANTI
COLORANTI

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano duro, farina di grano tenero, lievito e sale.
Contiene glutine. Puo contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o

intolleranti.

INGREDIENTS Durum wheat flour, soft wheat flour, yeast and salt
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 12 mesi* 12 months

PACKAGING

CODICE EAN

EAN CODE 8028337000564

PESO PACKAGING S5kg
PACKAGING WEIGHT 11,0231 oz

IMBALLO ESTERNO carta
EXTERNAL PACKAGING  paper

DIM, PACK
PACK SIZE

19x21x45¢cm
748 x 826 x1771 inch

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG)  TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissini.com *

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

PALLET

PESO PALLET
PALLET WEIGHT

PZ PACK X PALLET
PCS PACK PER PALLET

PROTEZIONE
DEL PALLET
PALLET PROTECTION

DIM. PALLET
PALLET SIZE

TRASPORTO
TRANSPORT

Classic - medium grain size - 5kg - Classic

breadcrumbs in Skg format designed for the catering
industry. Produced with durum wheat flour and soft wheat
flour, ideal for fillings and crispy breading for frying.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy slggi K 18’9:/°
cal 19.0%

Grassi - Total fat 729 10,3%
di cui saturi * saturated S5lg 25,3%
Carboidrati + Carbohydrate 74049 274%
di cui zuccheri * sugar 269 2.8%
Fibre « Fibers 15¢g 59%
Proteine « Protein 120¢g 239%
Sale + Sodium 1749 289%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -

Reference intake for an average adult (2000kcal)

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

350 Kg
771618 b

70

film plastico estensibile

stretch plastic film

base 80 x120 cm - altezza 220 cm

base 31.49 x 4724 inch - height 86.61 inch

atemperatura ambiente
at room temperature

www.boscarinogrissini.com

ev. 1 versione 1



CANALE DI VENDITA
HORECA

oRODOTTO 7,

Sicili

OSCARINO

mastni fownai, dak 1975

Breadcrumbs

Classico
granulometria media
20 Kg

Classic - medium grain size - 20kg -

Pangrattato ottenuto da farina di grano duro e farina di
grano tenero, in una confezione da 20kg pensata per un uso
professionale in ristoranti e canale Ho.Re.Ca

COD. PRODOTTO
PRODUCT CODE

INGREDIENTI Farina di grano duro, farina di grano tenero, lievito e sale.
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova,
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti
evidenziati possono provocare reazioni in persone allergiche o
intolleranti.

INGREDIENTS Durum wheat flour, soft wheat flour, yeast and salt.
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame,
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients
can cause reactions in allergie or intolerant people.

SHELF LIFE 12 mesi* 12 months

INFO TRASPORTO E VENDITA » TRANSPORT AND SALE INFO

Breadcrumbs made from durum wheat flour and

soft wheat flour, in a 20kg package designed for
professional use in restaurants and the Hospitality and
Catering sector.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

100g %AR

Energia * Energy 3185§{Ii K 18’92/(’
cal 19.0%

Grassi - Total fat 729 10,3%
di cui saturi * saturated S5lg 25,3%
Carboidrati + Carbohydrate 74049 274%
di cui zuccheri * sugar 269 2.8%
Fibre « Fibers 15¢g 59%
Proteine « Protein 120¢ 239%
Sale + Sodium 1749 289%

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal).

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

PACKAGING PALLET

CODICE EAN PESO PALLET 500 Kg

EAN CODE 8028337000809 PALLET WEIGHT 10231 b

PESO PACKAGING 20 kg PZ PACK X PALLET 25

PACKAGING WEIGHT 440925 oz PCS PACK PER PALLET

IMBALLO ESTERNO carta PROTEZIONE

EXTERNAL PACKAGING  paper DEL PALLET film plastico estensibile

DIM. PACK 16 %21 x 68 PALLET PROTECTION  stretch plastic film

DACK SIE (ol B0k ok DIM.PALLET base 80 x 120 cm - altezza 220 cm

' ! PALLET SIZE base 31.49 x 47.24 inch - height 86.61 inch

TRASPORTO atemperatura ambiente
TRANSPORT at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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OSCARINO —

eRODOTTO 75, CANALE DI VENDITA

Sicili HORECA
mastni, ornai, dak, 1975
‘Breadcrumbs
Linea oro
granulometria media
25 Kg
=y s
! ey
(B S
K
™~
RINGS 2, c c P
& "‘6‘% Gold line - medium grain size - 25 kg -
EA? o % Pangrattato prodotto con farina di grano tenero di tipo 00, in Breadcrumbs produced with plain soft wheat flour,
g o g un formato da 25kg dedicato alla ristorazione e a tutto il canale in a 20kg format dedicated to the restaurant and
2 ADDITIVI Ho.Re.Ca. Ideale per ripieni e panature Hospitality and Catering sector. Ideal for fillings and
CONSERVANTI breading
COLORANTI

COD. PRODOTTO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI / NUTRITION INFORMATION

PRODUCT CODE 100g %AR
INGREDIENTI farin:-j\ di grano tenero tipo 00, strutto, ma.lto, lievito e sale. Energia + Frergy 1447kJ 17'222/0
Contiene glutine. Pud contenere tracce di latte, uova, 341 keal 17.05%
sesamo, arachidi, soia, frutta a guscio, senape. Gli ingredienti Grassi - Total fat 1849 2.57%
.evidenziati.possono provocare reazioni in persone allergiche o di cui saturi * saturated l1lg 55%
intolleranti. I
Carboidrati + Carbohydrate 71g 27.30%
INGREDIENTS type 0O soft wheat flour, lard, malt, yeast and salt T - o
) ) . di cui zuccheri + sugar 2449 2,66%
Contains gluten. May contain traces of milk, eggs, sesame, - :
peanuts, soy, tree nuts, mustard. The highlighted ingredients Fibre + Fibers 02g -
can cause reactions in allergie or intolerant people. Proteine - Protein 10g 20%
Sale + Sodium 17g 28,33%

SHELF LIFE 12 mesi* 12 months

AR: Assunzioni giornaliere di riferimento di un adulto medio -
Reference intake for an average adult (2000kcal)

Conservare in luogo fresco e asciutto
Keep in a cold and dry place

............................................... INFOTRASPORTOEVENDITA.TRANSPORTAND SALE INFO DR I R R R R R R

PACKAGING PALLET

CODICE EAN PESO PALLET

EAN CODE 8028337000021 PALLET WEIGHT

PESO PACKAGING 25 kg PZ PACK X PALLET

PACKAGING WEIGHT 551156 oz PCS PACK PER PALLET

IMBALLO ESTERNO  carta PROTEZIONE

EXTERNAL PACKAGING paper DEL PALLET

DIM. PACK 48 21 83 PALLET PROTECTION

X X cm
y DIM. PALLET

PACK SIZE 1889x826x32¢7inch 5, 1T
TRASPORTO
TRANSPORT

625 Kg
137789 b

25

film plastico estensibile

stretch plastic film

base 80 x120 cm - altezza 220 cm

base 31.49 x 4724 inch - height 86.61 inch

atemperatura ambiente
at room temperature

BOSCARINO SRL - Viale delle Industrie 37, zona ASI, Modica 97015 (RG) -+ TEL. +39 0932 90 20 16 - info@boscarinogrissinicom * www.boscarinogrissini.com
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